2025 年 3 月 1 日

お客さま各位

ヒカリエカンファレンス

予約システムメンテナンスのお知らせ

平素より、当カンファレンスをご愛顧くださいまして、誠にありがとうございます。

この度、下記のとおり予約システムメンテナンスを実施いたします。

メンテナンス中は予約システム上での新規予約・予約変更を停止いたしますので、あらか

じめご了承ください。なお、期間中に新規予約をご希望のお客さまは、使用申込書のご提

出をお願いいたします。

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご了承のほどお願い申し上げま

す。

記

【実施期間】

2025 年 3 月 14 日(金)17:00 ～ 2025 年 3 月 17 日(月)10:00

※作業状況により、時間は前後する場合がございます。ご了承ください。

以上

ご不明な点がございましたら、下記よりお問い合わせください。

＜お問い合わせ先＞

ヒカリエカンファレンス事務室

TEL：03-5468-5087（受付時間 9:30～18:30）